
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/1205,Uchwala-Nr-XV7808-Rady-Gminy-Poswietne-z-dni
a-14112008r-w-sprawie-okreslenia-wys.html
04.05.2024, 16:40

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwala Nr XV/78/08 Rady Gminy Poświętne z
dnia 14.11.2008r. w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z
tego podatku

UCHWAŁA  Nr  XV/78/08

 

RADY  GMINY POŚWIĘTNE

 

z  dnia  14 listopada  2008r.

 
 

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego

podatku
                
 



                          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40  ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym  ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn.

zm.)  art. 5 ust. 1, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.

U. z 2006 r.  Nr 121,  poz. 844 z późn. zm.) oraz  Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia

29 lipca 2008r. w sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach

lokalnych ( M. P. Nr 59, poz.531) – Rada Gminy  Poświętne uchwala, co następuje:
 

 

§ 1
 
 
Ustala się wysokość stawek podatku od nieruchomości  zgodnie z załącznikiem  do uchwały.
 

§ 2
 

 
Zwalnia się od podatku od nieruchomości :

1)     budynki mieszkalne lub ich części o powierzchni użytkowej do

     300 m2 ;
2)     budynki i grunty po zlewniach mleka;
3)     budynki i grunty będące własnością OSP zajęte na działalność statutową;
4)     budynki i grunty ośrodków zdrowia;

 
§ 3

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   
 

§ 4
 
 

Traci moc uchwała Nr IX/42/07 Rady Gminy w Poświętnem z dnia  28 listopada 2007r. w
sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

 
§ 5
 

1.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. i obowiązuje w 2009 r.



 
 

                                                                 
Przewodniczący   Rady Gminy

                                                                                                                                                                                         

                      /-/ Bogusław  Ulejczyk

   
 

 

Pliki do pobrania
Uchwala Nr XV/78/08 Rady Gminy Poświętne z dnia 14.11.2008r. w sprawie określenia wysokości
stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z tego podatku doc, 46.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 20.11.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Jan Cymerman

Osoba udostępniająca informację:
Hanna Siwak Rada Gminy

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1892/Uchwalawsprstawekpododnieruch.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1892/Uchwalawsprstawekpododnieruch.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1892/Uchwalawsprstawekpododnieruch.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1205,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html

